[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13 ноября 2023  года

№ 15-П

пос.Пяльма
Об утверждении реестра источников доходов бюджета Пяльмского сельского поселения на 2024 г и плановый период 2025 и 2026 годов
      В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Пяльмском сельском поселении, утвержденным решением Совета Пяльмского сельского поселения  № 147 от 23.09.2022 г., Постановлением от 11.05.2022 года № 18-П «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Пяльмского сельского поселения администрация Пяльмского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр источников доходов бюджета Пяльмского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в СМИ «Вестник Пяльмского сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации Пяльмского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Пяльмского сельского поселения                                                        О.А. Гришина

_1519800312.doc
[image: image1.png]